DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado FATORES ASSOCIADOS AO
USO DE SUBSTÂNCIAS QUÍMICAS NA GESTAÇÃO de autoria de ANNE SANTIAGO DO
NASCIMENTO, GIOVANNA EVELYN LUNA SILVEIRA, MARIANNE MAIA, BARBARA DOS
SANTOS CRISÓSTOMO, foi publicado nos Anais VI JOIN / Brasil - Portugal referente ao
ISSN 2594-8318.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/49426

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/49426